
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 302 del 12-07-2024 - Pagina 1 di 6 

 

 
 

C O M U N E  D I  C A M P O S A N O  
 

CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI 

 
COPIA 

 
SETTORE AFFARI GENERALI 

 
DETERMINAZIONE 

 
N. Reg. Sett. 109 del 12-07-2024 

 

N. Reg. Gen. 302 del 12-07-2024 
 

 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE BANDO PER SELEZIONE PUBBLICA PER N° 1 POSTO DI 

RESPONSABILE SETTORE URBANISTICA ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO 
AI SENSI DELL'ART. 110 DEL TUEL D.LGS. N°267/00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piazza Umberto I - 80030 Camposano (Napoli) 
Codice fiscale 84003050634 - Partita IVA 01549291217 

Sito web: http://www.comune.camposano.na.it 
  



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 302 del 12-07-2024 - Pagina 2 di 6 

 
RICHIAMATO il decreto n. 21 del 10/10/2023 con il quale è stato conferito incarico allo 
scrivente per l’esercizio delle funzioni di competenza del Responsabile dei Servizi Sociali/ 
AA.GG. servizio personale;  
PREMESSO CHE: 
RICHIAMATI: 

- il decreto n. 21 del 10/10/2023 con il quale è stato conferito incarico allo scrivente, dott. 
Sabatino Iavarone per l’esercizio delle funzioni di competenza del Responsabile del Servizio 
AA.GG.; 

- la deliberazione di C.C. n. 6 del 13/02/2024 con la è stato approvato il DUP per l’esercizio 
finanziario di previsione 2024/2026; 

- la deliberazione di C.C. n. 14 del 15/03/2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di 
previsione per l'esercizio finanziario 2024/2026 (Art. 11 del D.lgs. n. 118/2011).; 

- la deliberazione di G.C. n° 39 del 12/04/2024 che ha approvato il PEG 2024/2026, il piano delle 
performance e il piano degli obiettivi 2024; 

- la delibera di G.C. n° 67 del 25/6/2024 con la quale si è modificato il fabbisogno di personale 
triennio 2024/26 ed è prevista l’assunzione di n° 1 posto di istruttore direttivo tecnico 50% a 
tempo determinato ex art. 110/267; 

 
Dato atto che nella delibera di G.C. n° 66/2024 è stato inserito qual obiettivo n° 7 al 
sottoscritto dott. Sabatino Iavarone, l’espletamento del concorso per n° 1 posto di istruttore 
direttivo tecnico ex cat. D1 incaricato E.Q.; 
 
RITENUTO quindi opportuno raggiungere l’obiettivo n° 7 del piano delle performance 
inserito nel Piao 2024/26 assegnato al dott. Sabatino Iavarone, segretario e responsabile settore 
AA.GG.; 
 
Visto il vigente regolamento degli uffici e servizi; 
 
Visti gli allegati alla presente determinazione “A” avviso pubblico, “B” schema di domanda, 
“C” Schema di contratto individuale; 
 

DETERMINA 
 

DI PROCEDERE alla indizione della selezione pubblica per n° 1 posto di istruttore direttivo 
tecnico incaricato di E.Q. ex cat. D1 del CCNL vigente e per l’effetto approvare gli allegati 
“A”, “B” e “C”. 
Di pubblicare nella competente sezione amministrazione trasparente gli allegati “A”, “B” e 
“C”. 
Di pubblicare l’avviso allegato alla presente sul sito “Inpa”. 
 
 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 302 del 12-07-2024 - Pagina 3 di 6 

 
Il Responsabile del Procedimento 

F.to    
Il Responsabile SETTORE AFFARI GENERALI 

F.to Dott. Sabatino Iavarone 
 

  



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 302 del 12-07-2024 - Pagina 4 di 6 

COMUNE DI CAMPOSANO 
 

PROVINCIA DI NAPOLI 
 

DETERMINAZIONE 
 

N. Reg. Gen. 302 del 12-07-2024 
 
  



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 302 del 12-07-2024 - Pagina 5 di 6 

 

 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 
Sulla determinazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 

 
PARERE FAVOREVOLE 

 

di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
 

 
Data: 12-07-2024 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Dott. Sabatino Iavarone 
 

___________________________________________________________________________________ 
 

Servizio Affari Generali 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N. Reg. Pubblicazioni N. 568 
La determinazione in oggetto viene pubblicata oggi all’Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 
giorni consecutivi . 
 
Camposano, 12-07-2024 L’addetto alle Pubblicazioni 
 F.to Maria Furino 
 

  



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 302 del 12-07-2024 - Pagina 6 di 6 

COMUNE DI CAMPOSANO 
 

PROVINCIA DI NAPOLI 
 

DETERMINAZIONE 
 

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

N. Reg. Gen. 302 del 12-07-2024 
 

 

AVVERTENZA 
 
 

Le firme autografe del documento sono sostituite dall'indicazione dei nominativi a mezzo stampa ai 

sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93. 


